ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ КАМАРЧАГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Шалинское
20 июня 2018 года                                                                                          № 2/3
О перечне и формах документов, представляемых кандидатами
в избирательную комиссию муниципального образования Камарчагский сельсовет при проведении выборов главы Камарчагского сельсовета Манского района Красноярского края, депутатов Камарчагского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края
В соответствии с статьей 14, главой IV Закона Красноярского края            от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Камарчагский сельсовет Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень и формы документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию муниципального образования Камарчагский сельсовет Манского района Красноярского края при проведении выборов главы Камарчагского сельсовета Манского района Красноярского края (приложение 1).

2. Утвердить перечень и формы документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию муниципального образования Камарчагский сельсовет Манского района Красноярского края при проведении выборов депутатов Камарчагского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края (приложение 2).

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования

Камарчагский сельсовет

	С.Н. Юрченко

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования

Камарчагский сельсовет

	Г.Н. Григорьева